

YOKSULLUKLA MÜCADELE ihraca 'hukuksuz' gerekçe

KHK ile ihraç edilen Kamu Emekçisi Yusuf Kaya'nın başvurusuna OHAL Komisyonu ret kararı verdi. Karara 'Nar Yoksullukla Mücadele Derneği kuruculuğu ve sendikal faaliyetler' gerekçe gösterildi.

Büro Emekçileri Sendikası Mersin Şube başkanı olduğu 2016 yılında OHAL kapsamında çıkarılan 677 KHK ile ihraç edilen Yusuf Kaya'nın başvurusuna OHAL İnceleme Komisyonu ret kararı verdi. Ret kararına gerekçe olarak ise Akdeniz Belediyesi bünyesinde bulunan Nar Yoksullukla Mücadele ve Sürdürülebilir Kalkınma Derneğinin (Nar-Der) kurucusu olması ve sendikacı olarak yürüttüğü faaliyetler gerekçe gösterildi.

DERNEK KAPATILDI, KURUCULARI İHRAÇ EDİLDİ

Mersin'de yoksullara düzenli gıda yardımı yapan Nar-Der, 2016'da OHAL KHK'si ile kapatılırken dernek kurucusu kamu emekçileri ihraç edildi.

OHAL İnceleme Komisyonu kararında kurum görüşü ve Kaya'nın, Nar-Der kuruculuğu ihraça gerekçe gösterildi. 'Kaya'nın çalıştığı kurumun terör örgütüne müzahir eylemlere öncülük ettiği' yönündeki iddia, İçişleri Bakanlığı Dernekler Dairesi Başkanlığının, 'Derneğin terör irtibatlı olduğu' yönündeki görüşü'ne dayandırıldı.

KAMU EMEKÇİLERİNDEN İHRAÇ TEPKİ

KESK Mersin Şubeler Platformu, bugün Emek Partisi Mersin İl Başkanı olan Yusuf Kaya ve tüm ihraçlar için Özgür Çocuk Parkı'nda açıklama yaptı. Açıklamada konuşan Eğitim Sen Mersin Şube Başkanı Mahmut Sümbül, "Kurum kanaati ya da insani yardım amacıyla kurulan derneklere üyelik gibi gerekçelerle arkadaşları-



mızın dosyalarının reddedilmemesine asla sessiz kalmayacağız. Hukuki ve demokratik alandaki mücadelemizi büyüterek devam edeceğiz" dedi.

Kamu emekçilerinin savunmaları dahi alınmadan ihraç edildiğini dile getiren Sümbül, "Bir oyalama mekanizması olarak komisyon kuruldu. OHAL KHK'leri ile ihraç edilen ve ko-

'NAR-DER BİNLERCE YURTTAŞA YARDIM ETTİ'

AÇIKLAMADA konuşan Yusuf Kaya, Nar-Der'in yoksullukla mücadele eden bir dernek olduğunu belirterek, "Nar yasal bir dernekti ve binlerce yoksula yardım etti. Bu dernek gerekçe gösterilerek başvurmuzun reddedilmesi bizi üzmedi. Ne kadar doğru bir şey yaptığımızı gösterdi. Açıkla, yoksullukla mücadelenin bizim asli görevimiz olduğunu bize hatırlatıyor" dedi.

'KENDİSİNİ YARGI YERİNE KOYANLAR YARGI ÖNÜNDE HESAP VERECEKTİR'

Kaya, idarenin kendisini yargının yerine koyarak faaliyetlerini terör faaliyetleri olarak görmesine, "Bu ülkede hukukun suç görmediği şey kurum kanaatince terör örgütü ile irtibatlı işler olarak görülmüş. İdare kendisini yargının yerine koyuyorsa onlar da bir gün eşit ve tarafsız yargının önünde hesap verecektir" ifadeleriyle tepki gösterdi.

misyona başvuran KESK üyelerinin 1300'den fazlasının başvurusu hâlâ karara bağlanmadı" dedi.

Açıklamanın ardından açıklamaya katılan kurumlar Emek Partisi Fındıklı ilçe binasına yapılan saldırı ile ilgili Emek Partisi Mersin Şubesine ziyarette bulundu. (Mersin/EVRENSEL)